
UCHWAŁA NR VI-333/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 23 października 2020 r. 

w sprawie odstąpienia od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński 

w zakresie realizacji wydarzeń społeczno – kulturalnych i sportowych organizowanych 

przez organizacje pozarządowe, osoby prawne, jednostki organizacyjne powiatu 

wołomińskiego oraz placówki oświatowe z terenu powiatu wołomińskiego w czasie epidemii 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia 

z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 

stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 491), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października 

2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  

z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2020 r. poz. 1758 z późn. zm), a także Uchwały nr VI-

264/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 2 września 2020 r. w sprawie w sprawie zasad 

współorganizacji przez Powiat Wołomiński wydarzeń społeczno – kulturalnych, sportowych 

organizowanych przez organizacje pozarządowe, osoby prawne, jednostki organizacyjne powiatu 

wołomińskiego oraz placówki oświatowe z terenu powiatu wołomińskiego, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Odstępuje się od współorganizacji podjętych przez Powiat Wołomiński wydarzeń społeczno – 

kulturalnych i sportowych, w okresie od 24 października do 31 grudnia 2020 r, organizowanych 

przez organizacje pozarządowe, osoby prawne, jednostki organizacyjne powiatu wołomińskiego 

oraz placówki oświatowe. 

§ 2. 

Koszty poniesione w związku z realizacją wydarzeń, do dnia podjęcia niniejszej uchwały, zostaną 

rozliczone zgodnie z § 3 ust. 2 zawartych porozumień w sprawie współorganizacji. 

§ 3. 

Środki wynikające z podjętych odstąpień od współorganizacji, zostaną przeznaczone na potrzeby 

działalności statutowej Powiatu Wołomińskiego, w szczególności na przeciwdziałanie 

rozprzestrzenianiu się zagrożenia wirusem SARS-CoV-2. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

/-/ Adam Lubiak 

 

 

 



 

 


